
 1

 
 

POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

   GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 

ul. Gabriela Narutowicza 11/12,  80-233 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 
 

Gdańsk, dnia 24.03.2011 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę zamków i okuć budowlanych dla 
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej ZP/91/055/D/11. 
 
 

Zmiana tre ści SIWZ  
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759 )  z późniejszymi 
zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 
Zamawiający zmienia zapisy w następujących pozycjach formularza cenowego , załącznik nr 
4 do SIWZ : 
 
Pozycja 181  ( po zmianach 180) 
 
Przed zmian ą: 
 
Zamek wpuszczany bębenkowy zapadkowo-zasuwkowy 35 mm typu GJM SL 500 lub 
równoważny ........................................ 
 
Po zmianie:  
 
Zamek wpuszczany bębenkowy zapadkowo-zasuwkowy 35 mm, rygiel wysuwający typu 
GJM SL 500 lub równoważny ........................................ 
 
Pozycja 190  (po zmianach 189), 
 
Przed zmian ą: 
Klucz surówka długi typu   GDAR 1 lub równoważny ……………………………………………. 
 
Po zmianie:  
Klucz surówka długi typu  6DAR 1 lub równoważny ……………………………………………. 
 
Pozycja 191  (po zmianach 190), 
 
Przed zmian ą : 
Klucz surówka długi typu  GDAR 4 lub równoważny ……….……………………………………. 
 
Po zmianie :  
Klucz surówka długi typu  6DAR 4 lub równoważny ………………………………………………. 



 2

 
 

 
Pozycja 194  ( po zmianie 193)  
 
Przed zmian ą:  
 
Zamek drzwiowy wpuszczany  typu ABLOY 0408 B lub równoważny ……………………........ 
 
Po zmianie: 
 
Zamek drzwiowy wpuszczany, 72/55, czoło 210/20 mm  typu ABLOY 0408P lub równoważny 
………………………………………………. 
 
Zostaje usuni ęta z formularza cenowego pozycja 89 to jest: 
 
Zamek drzwiowy nakładany,korpus stalowy, typu TD 01 LOB 
 
Zostaje usuni ęta z formuarza  cenowego pozycja 211 to jest :  
 
Zamek wpuszczany bębenkowy hakowy (Fiński 1008) 55-dorma, czoło "O", długość czoła 
140, szerokość czoła 22, głębokość puszki 80, wysokość puszki 95 - na wymian ę 
 
Ponadto: 
 
W rozdziale IV SIWZ  ,,WARUNKI REALIZACJI DOSTAW’’,  pkt 4 oraz w  § 2  wzoru 
umowy,  ust. 3 zmienia si ę zapis :  
 
Przed zmian ą: 
 
Dostawę uważa się za zrealizowaną w terminie, jeżeli wszystkie pozycje zamieszczone w 
zamówieniu doraźnym Zamawiającego znajdą się w miejscu dostawy, które będzie 
każdorazowo wskazane na formularzu zamówienia doraźnego w ciągu 3 dni roboczych od 
złożenia zamówienia doraźnego.  
 
Po zmianie: 
 
Dostawę uważa się za zrealizowaną w terminie, jeżeli wszystkie pozycje zamieszczone w 
zamówieniu doraźnym Zamawiającego znajdą się w miejscu dostawy, które będzie 
każdorazowo wskazane na formularzu zamówienia doraźnego w ciągu 3 dni roboczych od 
złożenia zamówienia doraźnego, z wyjątkiem pozycji 193-196 w przypadku których termin 
realizacji  liczony od  dnia złożenia zamówienia do dnia dostawy włącznie wynosi 20 dni 
roboczych.  
 
W związku ze zmian ą Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawia jący 
zmienia termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert upływa w dniu 
29.03.2011 r. o godz.  10:00.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.03.2011 r., o godz. 10:30. 
. 
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ. 
 
W załączeniu: 
 
1.Formularz rzeczowo-cenowy (zał. nr 4 do SIWZ, uwzględniający zmiany treści SIWZ)  
 
 
                                                                                                        ............................................ 

                                                                             W imieniu Zamawiającego 



 3

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


